THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | TUESDAY | APRIL 18, 2017

nies

ITY

IES

pril,

has

aid

ng,

ine

iraj

ive

ER

of

at

38

of

ity

ent

ed

/e

/e

10

in

e

r, i,

Place: Mumbai

Dated: 17th April, 2017

ITD CEMENTATION INDIA LIMITED

Corporate Identity Number: L61000MH1978PLC020435

Regd Office: National Plastic Building, A- Subhash Road, Paranjape B Scheme, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057, India Phone: +91 22 66931600 Fax: +91 22 66931628

Email: investors.relation@itdcem.co.in website: www.itdcem.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at Rama and Sundri Watumull Auditorium, Kishinchand Chellaram College, Vidyasagar Principal K.M. Kundnani Chowk, 124, Dinshaw Wachha Road, Churchgate, Mumbai- 400 020 on Thursday, 11th May, 2017 at 3:00 p.m. to transact the businesses mentioned in the AGM Notice which has been dispatched to the Shareholders at their respective addresses registered with the Company either electronically or physically on 15th April, 2017.

Notice of AGM is available on the website of the Company www.itdcem.co.in and on the website of Karvy Computershare Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agents (Karvy) https://evoting.karvy.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations, 2015), the Company is pleased to provide e-voting facility including remote e-voting facility to the shareholders of the Company in respect of the businesses to be transacted at the aforesaid AGM. E-voting including remote e-voting services are provided by Karvy on all resolutions set forth in the Notice.

The e-voting period commences on Monday, 8th May, 2017 (10.00 a.m. IST) and ends on Wednesday, 10th May, 2017 (5.00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting, either through ballot or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by e-voting including remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM through ballot or polling paper. The Members who have cast their vote by e-voting including remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on 4th May, 2017 ("cut-off date"). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as voting in at the said AGM through ballot

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 4th May, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at einward.ris@karvy.com.

The instructions regarding the e-voting have been given in the Notice and attendance slip. In case of any query, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Mr. S.V. Raju / Mr. Varghese PA, Zonal Head, Karvy Computershare Pvt. Ltd. at 040 67162222 or call at 1800 345 4001 (toll free).

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 5th May, 2017 to Thursday, 11th May, 2017 (both days inclusive) for the purpose of annual closure pursuant to the AGM and payment of dividend for the financial year ended 31st December, 2016, if declared at the ensuing AGM of the Company.

for ITD Cementation India Limited

Sd/-

RAHUL NEOGI COMPANY SECRETARY SHAR MANAC. THOMAS) NOTIC 2017 t

directe

Comp with or ICE

Realty informed that Share No. 212 New sharer No: 27 In pur rpada, Taluka NOTI(Property") is the saay Ravindra 4th Flc Owner has Road, operty is free May,2 that he has Share Copie mer nont under id Property is Officeketable. The Mr Nil to verify the Road meetinam by way the priedge etc. depos soever is Neptu ndersigned Bhangong with meetinereof within Form the date of The Tient notice,

Applicate been Applic aived, and mentionly of the be sul entertained Date(ssued by us Place

> sanna Mate Associates a.M.G.Road d, Naupada, n - 400601putlook.com **1879677117**

on onarenolders

Rupa Sudhir Merchant Sudhir A. Merchant Uday C. Merchant

Date: 18.04.2017

PUBLIC NOTICE

I am concerned for my client Mrs. Sulbha Shivaji Patil owner of flat no. 201, Awing, Sai Complex Co-op. Housing Society Ltd., Siddharth Nagar, Vakola, Santacruz (E), Mumbai 55, purchased by her from Mahaputtan Shanmugam vide registered sale agreement dated 12.3.2008, and it is gifted to him by Mrs. Brahmasati M.Shanmugam vide registered gift deed dated 8.11.05.

The below mentioned documents were lost and misplaced from custody of my client.

Gift deed dated 8.11.05,

- 2. Agreement for alternative accommodation dt. 21.5.2001 in favour of Brahmasati M.Shanmugam.
- 3. Agreement for sale dated 12.3.08, in favour of my client.
- 4. Special power of attorney dated 7.11.05 in favour of Mahaputtan Shanmugam by Brahmasati M. Shanmugam,
- 5. Possession letter from M. Shanmugan dt. 5.5.08.
- 6. Resignation letter issued by M.Shanmugam dated. 5.5.2008, addressed to society.

My client has lodged the information for lost of said documents to Vakola Police Station, bearing registration no. 1155 on 30.3.17.

It is requested to public at large that if any person might have found those documents please return to my client within a period of 14 days. If any one has any claim the same be brought to notice of undersigned within said period.

Sd/-**Pradeep Shetty**

Advocate for Mrs. Sulbha Shivaji Patil 301, Turning point, J.P. Road,

Andheri (West), Mumbai - 400 058.

MITED

Road, Fort, Mumbai-400 001

Pull Reconstruction of financial Assets and Enlagusing Finance Ltd. for amount mentioned her arges from the borrowers mentioned here bel on AS IS WHERE IS BASIS, and AS IS

r.	Reserve Price (Rs)	EMD	Outstanding Loan (Rs)
0_		Rs.	

41.80,000/- 10,45,000/- 45,71,532.82

2 37.75.000/- 9,43,750/- 35,67,866.66

(हमीदार)

२०१, उगम रेसिडेन्सी सोसायटी, २ रा मजला, प्लॉट क्र. २,

एन. एस. रोड क्र. ९, जुह्, मुंबई-४०० ०४९

६.श्रीम. अनिता जितेंद्र देऊळकर

(हमीदार)

१५०१, निओ विक्रम को- ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि.,

सहकार नगर, जे. पी. रोड, मुंबई-४०० ०५३

(हमीदार)

श्रीम. चंचल राघवेंद्र शेट्टी
 प्लॅट क्र. १५, हरिद्वार बिल्डिंग, २ रा मजला,
 एसबीआयजवळ, एल्हरपाईन नगर,

मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०० ०६४.

महोदया/महोदय,
१. मे. न्यू इंडिया को-ऑपरेटिव्ह बँक लिमिटेड (यानंतर बँक असा उल्लेख) ज्यांच्या
१. मे. न्यू इंडिया को-ऑपरेटिव्ह बँक लिमिटेड (यानंतर बँक असा उल्लेख) ज्यांच्या
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई शाखा यांनी तुम्ही क्र. १ यांना येथील खालील नमूद मंजुरी
पन्नामध्ये समाविष्ट अटी आणि शर्तीवर र. ८,८५,००,०००/- (रुपये आठ कोटी
पंचाऐंशी लाख मात्र) ची एकूण मर्यादा असलेली खालील पतसुविधा मंजूर केली आहे
आणि तुम्ही क्र. १ आणि तुम्ही क्र. २ ते ७ यांनी हमीदार म्हणून व्याज, परिव्यय, प्रभार
आणि खर्चासह सदर कर्जाअंतर्गत देय थकीत रकमेच्या परतण्याची हमी दिलेली आहे.

मंजरी पत्र आणि सदर कर्जाचा तपशील खालीलप्रमाणे:-

मंजुरी पत्र क्र.	सुविधेचा	मंजूर रक्कम	तारण
आणि तारीख	प्रकार	(रु. लाखात)	
एनआय/सीआरपीअ−	टीएल-।	880.00	युनिट क्र. १०२ चे गहाण, पहिल्या लेव्हलवर आणि २०२, २ ऱ्या लेव्हलवर आणि कम्युनिटी हॉल तिसऱ्या लेव्हलवरील जे लोटस ट्रेड सेंटर नामक इमारतीत, जी प्लॉट क्र. ९, १० आणि ११, सीटीएस क्र. ८३४/१, २, ८२२/१, सर्व्हें क्र. १३८-ए आणि १३७-ए गाव अंबोली, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई च्यासह फर्निचर आणि फिक्चर्स, उपकरणे, इलेक्ट्रिकल फिटिग्ज इ.
π/६८१/२०१४−१५	टीएल-॥	200.00	
दिनांक : १०/०३/२०१५	टीएल-॥	284.00	

२. तुम्ही क्र. १ यांनी व्याज, परिव्यय, प्रभार आणि खर्चासह एकत्रित सदर कर्जाच्या अंतर्गत देय आणि थकीत रकमेचा परतावा सुरक्षित करण्यासाठी बँकेच्या नावे संबंधित खालील मिळकतींवर समतुल्य गहाण निर्माण केले आहेत. तुम्ही क्र. १ यांनी मिळकतींचे नामाधिकार विलेख आणि मिळकतीवरील आकार निर्माण करणारे निष्पादित आवश्यक दस्तावेजांचा भरणा केला आहे. गहाण मिळकतींचे वर्णन खालीलनुसार:-

ए) युनिट क्र. १०२ चे गहाण, मोजमापित १०७.३० चौ. मीटर्स (चटई क्षेत्र) पहिल्या लेव्हल-बर आणि युनिट क्र. २०२ मोजमापित ६३.४५ चौ.मी. (चटई क्षेत्र) दुसऱ्या लेव्हलवर जे 'लोटस ट्रेड सेंटर' नामक इमारतीत, प्लॉट क्र. ९, १० आणि ११, सीटीएस क्र. ८३४/१, २, ८२२/१, एस. क्र. १३८-ए, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबईच्यासह फर्निचर, फिक्चर्स, इलेक्ट्रिक फिटिंग्ज, उपकरणे इ.

की) कम्युनिटी हॉलचे गहाण मोजमापित १३१२ चौ.फू. (चटई क्षेत्र) तिसऱ्या लेव्हलवर 'लोटस ट्रेड सेंटर' नामक इमारतीत, प्लॉट क्र. ९, १० आणि ११, सीटीएस क्र. ८३४/१, २, ८२२/१, एस. क्र. १३८-ए, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई.

२२(११, एस. फ्र. १२८-५, न्यू लिक सड, अवर्श (सरवा), पुरक्ष ३. तुम्ही क्र. १ ते ७ यांनी वारंवार विनंती आणि स्मरणपत्रे पाठवूनही सदर कर्जाच्या अंतर्गत देय आणि थकीत रकमेचा परतावा करण्यास कसूर केली आहे आणि कर्ज खाते रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडियाच्या मार्गदर्शक तत्वानुसार ०९/१२/२०१६ पासून परिणामांसह नॉन परफॉर्मिंग ऑसेटस् म्हणून वर्गीकृत करण्यात आले आहे.

४. पुढील व्याजासह एकत्रित वरील सदर कर्जान्वये २९/०३/२०१७ रोजीस बँकेला देय आणि

थकबाकी रक्कम खालीलप्रमाणे.

1

Y

H

कर्ज	रक्कम	पुढील व्याज	
05888000000008	४,१८,७१,०८६.००	मासिक दरावरील चक्रवाडीने १२.००% प्र.व. दराने आणि दिनांक ०६.०३.२०१७ रोजीपान २.% प्र.व. दराने दंडात्मक व्याज	
०२९१४००८००००००५	२,०१,५९,१८४,००		
०२९१४००८०००००७७	२,०६,४४,१२०.००		
एकुण	८,२६,७४,३९०.००	A. A	

५. तुम्ही क्र. १ ते ७ यांना सदर तारखेपासून ६० दिवसांत येथील वरील नमूद दराने त्यावरील पुढील व्याजासह एकत्रित रु. ८,२६,७४,३९०.०० (रुपये आठ कोटी सव्वीस लाख चौन्याहत्तर हजार तीनशे नव्वद मात्र) ची रक्कम अदा करण्यासाठी याद्वारे बोलविण्यात येत आहे. कस्त्र केल्यास बँक ''सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकस्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटा इंटरेस्ट ॲक्ट २००२ च्या तरतुदीन्वये येथील वरील नमूद गहाण मिळकतीमधील बँकेच्या तारण हितसंबंधाच्या अंमलबजावणीकरिता पावले उचलेल याची कृपया नोंद घ्यावी.

६. सदर कर्जाच्या अंतर्गत बँकेला देय आणि थकीत रक्कम ही येथील खालील नमूद मिळकतीवरील गहाणाद्वारे सुरक्षित आहे. वरील सदर सूचना प्राप्त झाल्यापासून परिणामांसह तुम्हाला सदर गहाण मिळकती किंवा तिचा कोणत्याही भागावर किंवा मध्ये कोणत्याही प्रकारचा व्यवहार, बोजा, विक्री, हस्तांतर, अभिहस्तांकन आणि/किंवा त्रयस्थ पक्षकाराचा

हक्क निर्माण न करण्याचे निर्देश देण्यात येत आहेत. ७. सदर सूचना ही कोणत्याही अन्य कायद्याच्या तरतुदीनुसार योग्य आणि आवश्यक मानल्यानुसार अशी अन्य करवाई आणि/िकंवा कायदेशीर प्रक्रिया सुरू करण्यासाठी बँकेच्या हक्काला बाधा येऊ न देता आहे. Commitment, Reliability & Quality

आयटीडी सीमेंटेशन इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : एल६१०००एमएच१९७८पीएलसी०२०४३५ नोंदणीकृत कार्यालय : गॅशनल प्लास्टिक बिल्डिंग, ए - सुभाष रोड, परांजपे बी स्कीम, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५७, भारत. दूरध्वनी : + ९१ २२ ६६९३१६००, फॅक्स : + ९१ २२ ६६९३१६२८.

ई-मेल : investors.relation@itdcem.co.in

वेबसाइट : www.itdcem.co.in

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) रामा ॲन्ड सुंद्री वाट्मुल्ल प्रेक्षागृह, किशनचंद चेल्लाराम महाविद्यालय, विद्यासागर प्रिंसिपल के.एम. कुंदनानी चौक, १२४, दिनशॉ वाच्छा रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२० येथे गुरुवार, दि. ११ मे, २०१७ रोजी दु. ३.०० वाजता एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे जी भागधारकांना कंपनीकडे नोंदणीकृत त्यांच्या संबंधित पत्त्यांवर इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात किंवा प्रत्यक्ष स्वरूपात दि. १५ एप्रिल, २०१७ रोजी पाठवण्यात आलेली आहे.

एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.itdcem.co.in वर उपलब्ध आहे तसेच ती कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट्स (कार्वी) यांची वेबसाइट https://evoting.karvy.com वरही उपलब्ध आहे.

कंपन्या कायदा (कायदा) च्या अनुच्छेद १०८ सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २०, कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारणा नियम, २०१५ अंतर्गत सुधारित तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सूची विनियमन, २०१५) चे विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या भागधारकांना वरील एजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाच्या विषयांसंदर्भात परोक्ष ई-मतदान सुविधेसमवेत ई-मतदान सुविधा देऊ करीत आहे. सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर परोक्ष ई-मतदान सेवांसमवेत ई-मतदान सुविधा कार्वी द्वारे उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.

ई-मतदांनाचा कालावधी सोमवार, दि. ८ मे, २०१७ रोजी (स. १०.०० वा.) (भा. प्र. वे.) सुरू होईल व बुधवार, दि. १० मे, २०१७ रोजी (सायं. ५.०० वा.) (भा. प्र. वे.) संपेल. तत्परचात मतदानाकरिता ई-मतदानाचे मोड्युल कार्वीद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल. सभासदाद्वारे ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर त्याला नंतर ते बदलता येणार नाही.

टपाली मतदानाद्वारे किंवा मतपत्रिकेद्वारेही मतदानाची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे व ज्या सभासदांनी यापूर्वीच परोक्ष ई-मतदानासमवेत ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नसेल ते सभासद एजीएमच्या ठिकाणी टपाली वा मतपत्रिकेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावू शकतील. एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानासमवेत ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा आपला हक्क बजावलेले सभासद एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही.

सभासदांचा मतदान हक्क हा दि. ४ मे, २०१७ रोजीनुसार (निर्धारित अंतिम तारीख) कंपनीच्या प्रदानित समभाग भांडवलातील त्यांच्या हिश्श्यांच्या प्रमाणात असेल. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार एखाद्या व्यक्तीचे नाव सभासदांचे रिजस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रिजस्टरमध्ये नोंद असेल ते सभासदच केवळ ई-मतदान तसेच सदर एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.

सूचनेच्या पाठवणीपश्चात व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. ४ मे, २०१७ रोजीनुसार भागधारक असलेली व्यक्ती einward.ris@karvy.com येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते.

ई-निविदेसंदर्भातील निर्देश सूचना व उपस्थितीपत्रात दिलेले आहे. कोणत्याही प्रकारची शंका असल्यास तुम्ही https://evoting.karvy.com च्या download section वर उपलब्ध भागधारकांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व भागधारकांकरिताचे e-voting User Manual वाचावे किंवा श्री. एस. व्ही. राजू/श्री. वर्गीस पीए, क्षेत्रीय प्रमुख, कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि. यांना ०४०-६७१६२२२२ वर संपर्क साधू शकता किंवा १८०० ३४५ ४००१ (टोल फ्री) वर संपर्क साधू शकता.

कायद्याचे अनुच्छेद ९१ सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम १० व सूची विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४२ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएमच्या अनुषंगाने वार्षिक परिसमापन तसेच दि. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता लाभांशाच्या, कंपनीच्या आगामी एजीएममध्ये घोषित झाल्यास, प्रदानाकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार दि. ५ मे, २०१७ पासून गुरुवार, दि. ११ मे, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

आयटीडी सीमेंटेशन इंडिया लिमिटेडकरिता सही/-राहूल नेओगी कंपनी सचिव करार क झोपडीध वैयक्तिक आणि स अधि-आं सदर प्राधिकरण् यांचेसाठं बेकायदेश् यांनी मा उल्लंघन महर्णम् पांच्याप्राधिकरण्

सदर प्राधि उपर व्हिलेज (पूर्व), मृं आणि सी सदर दि.

> खार्ल २०० संक्षि

(अ)

अ.

क्रं.

आणि वरील अंधेर्र अन्वर दि. मे वरील अपेक्षि निविद् मजल

पाठव

निविव

मिळा

कोण